CONG TY CO PHAN SA GIANG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SA GIANG
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: SA GIANG JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: SAGIACOM
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110266732
3. Ngay thanh lap: 27/02/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 3, ngach 554/31 Nguyén Van Cir, Phuong Gia Thuy, Quéan Long Bién, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0913204788 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
2. |Hoat dong kién trac va tu van ky thuat c6 lién quan 7110
3. |Khai thac da, cat, soi, dat sét 0810(Chinh)
4.  |Hoat dong dich vu hd tro khai thac dau thé va khi t nhién 0910
5. |Hoat dong dich vu hd tro khai khoang khac 099
6. |Xay dungnha dé o 4101
7. |Xay dung nha khéng dé & 4102
8.  |Xay dung cong trinh dién 4221
9. |Ban ¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN

VAN THONG

36/158 Nguyén
Son, Phuong B
Pé, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

225.000

2.250.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

225.000

2.250.000.000

45,000

0010810156
93

2 [vUpUC
PHUQNG

Nha C59 ngd 109
Truong Chinh,
Phuong Phuong
Liét, Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0300590044
27
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3 [NGUYEN HAI [S) 3, ngach C6 phan|225.000] 2.250.000.000/45,000/0010810221
THANH 554/31 Nguyén |phd 39

Van Cur, Phuong [thdng
Gia Thuy, Quén |C§ phan 0 0 0,000
Long Bién, Thanhfyy dai
phd Ha Noi, Viét [bidu
Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(225.000 2.250.000.00045,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN HAI THANH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 31/10/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001081022139

Ngay cap:  09/05/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 3, ngdch 554/31 Nguyén Vin Cir, Phwong Gia Thuy, Qudn Long

Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: ,Sél 3, ngdch 554/31 Nguyén Van Cir, Phuwong Gia Thuy, Qudn Long

Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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